

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างเหมาทำความสะอาด โรงพยาบาลชลประทาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 หัวหน้าแม่บ้าน 2 คน แม่บ้าน 59 คน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลชลประทาน มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,900,000.-บาท (แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง มิถุนายน พ.ศ. 2560
เป็นเงิน 8,903,422.40 บาท (แปดล้านเก้าแสนสามพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ค่าจ้างแม่บ้าน โดยคำนวณตามอัตราค่าจ้างขั้นต่ำในจังหวัดนนทบุรี วันละ 310.- บาท (สามร้อยสิบบาทถ้วน)
 - 4.2 ค่าจ้างหัวหน้าแม่บ้าน โดยคำนวณตามอัตราค่าจ้างขั้นต่ำในจังหวัดนนทบุรี วันละ 310.- บาท (สามร้อยสิบบาทถ้วน)
ปรับเพิ่มอีกร้อยละ...33.4...เนื่องจากเพิ่มประสบการณ์ เป็นวันละ103.54.... บาท
 - 4.3 ค่าวัสดุอุปกรณ์ ใช้วิธีสืบราคา
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง (คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดงานจ้างเหมาทำความสะอาด)
 1. นายแพทย์ชนภัทร รักพานิชมณี
 2. นางสาวอุทุมพร ม่วงอยู่
 3. นางปัทมา กองกาวิ

การคำนวณราคากลาง / ราคาอ้างอิง
งานจ้างเหมาทำความสะอาดโรงพยาบาลชลประทาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าแรง (หัวหน้าแม่บ้าน) (จำนวน 2 คน x 413.54 x 365 วัน)	301,884.20	
2	ค่าแรง (แม่บ้าน) (จำนวน 59 คน x 310.00 x 365 วัน)	6,675,850.00	
3	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	1,916,782.20	
4	ค่าอุปกรณ์ดำเนินงาน	8,906.00	
	รวมเป็นราคากลางทั้งสิ้น	8,903,422.40	

รายการวัสดุสิ้นเปลือง (งบประมาณ พ.ศ. 2561)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อเดือน	ราคาต่อปี
1	ถุงขยะสีดำ ขนาด 20" x 20"	400 กิโลกรัม	40.00	16,000.00	192,000.00
2	ถุงขยะสีดำ ขนาด 24" x 30" (22" x 30")	400 กิโลกรัม	46.00	18,400.00	220,800.00
3	ถุงขยะสีแดง ขนาด 18" x 20"	350 กิโลกรัม	46.00	16,100.00	193,200.00
4	ถุงขยะสีแดง ขนาด 24" x 30"	350 กิโลกรัม	50.00	17,500.00	210,000.00
5	ถุงขยะสีเทา ขนาด 24" x 30"	50 กิโลกรัม	46.00	2,300.00	27,600.00
6	ถุงขยะสีเขียว ขนาด 24" x 30" (22" x 30")	50 กิโลกรัม	46.00	2,300.00	27,600.00
7	ถุงขยะสีขาว ขนาด 24" x 30" (สีขาว)	60 กิโลกรัม	46.00	2,760.00	33,120.00
8	ถุงพลาสติกใส หูหิ้ว ขนาด 8" x 16"	20 กิโลกรัม	65.00	1,300.00	15,600.00
9	น้ำยากันสนิม ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	20 แกลลอน	133.75	2,675.00	32,100.00
10	น้ำยาเคลือบเบาะหนัง ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	6 แกลลอน	298.00	1,788.00	21,456.00
11	น้ำยาเคลือบเงาพื้น ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	25 แกลลอน	288.90	7,222.50	86,670.00
12	น้ำยาเช็ดลิปท์ ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	3 แกลลอน	480.00	1,440.00	17,280.00
13	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	6 แกลลอน	133.75	802.50	9,630.00
14	น้ำยาเช็ดโทรศัพท์ ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	3 แกลลอน	138.00	414.00	4,968.00
15	น้ำยาซักพรม ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	1 แกลลอน	321.00	321.00	3,852.00
16	ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	20 แกลลอน	192.60	3,852.00	46,224.00
17	น้ำยาขัดเงา ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	20 แกลลอน	252.00	5,040.00	60,480.00
18	น้ำยาลอกแว็กซ์ ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	15 แกลลอน	176.55	2,648.25	31,779.00
19	น้ำยาดันฝุ่น ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	20 แกลลอน	378.00	7,560.00	90,720.00
20	น้ำยาล้างจาน ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	4 แกลลอน	133.75	535.00	6,420.00
21	น้ำยาสปูเหลว ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	15 แกลลอน	184.04	2,760.60	33,127.20
22	น้ำยาชีวภาพ ขนาดบรรจุ 3.80 ลิตร	3 แกลลอน	1,330.00	3,990.00	47,880.00
23	ผงซักฟอก	160 กิโลกรัม	40.00	6,400.00	76,800.00
24	กระดาษชำระม้วนใหญ่	300 ม้วน	66.87	20,061.00	240,732.00
25	สเปรย์ปรับอากาศ	15 กระป๋อง	160.00	2,400.00	28,800.00
26	เครื่องสเปรย์อากาศแบบตั้งเวลาได้	15 ชุด	75.00	1,125.00	13,500.00
27	น้ำยาดับกลิ่น / ล้างห้องน้ำ	20 แกลลอน	197.95	3,959.00	47,508.00
28	ซองใส่ผ้าอนามัย (แพ็ค 100 ชิ้น)	20 แพ็ค	100.00	2,000.00	24,000.00
29	เชือกฟาง สีน้ำเงิน สีเขียว อย่างละ 10 ม้วน	35 ม้วน	30.00	1,050.00	12,600.00
30	ปากกาสีน้ำเงิน สีน้ำเงิน อย่างละ 1 โหล	24 แท่ง	49.00	1,176.00	14,112.00
31	น้ำยาล้างสุขภัณฑ์	20 แกลลอน	192.60	3,852.00	46,224.00
รวมราคาค่าวัสดุ				159,731.85	1,916,782.20

รายการอุปกรณ์ดำเนินงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	ไม้ชนไก่	61	40	2,440.00
2	กระบอกฉีด	61	28	1,708.00
3	ที่ตัดขยะ	61	25	1,525.00
4	ผ้าเช็ดโต๊ะ	61	25	1,525.00
5	ถุงมือยาง	61	28	1,708.00
รวมราคาค่าอุปกรณ์				8,906.00